
2024年5月　収支報告書

2024年5月集計

2024年5月内訳

科目 科目内訳 入金科目内訳 出金科目内訳 入金科目 出金科目
収入 寄付金 85,124 0

譲渡費 0 0
雑収入 0 0 85,124 0

医療費 基本医療費 0 71,934
その他医療費 0 2,805 0 74,739

交通費 燃料代補助 0 4,320
有料道路料金 0 690
その他交通費 0 0 0 5,010

通信費 郵便・宅配関連 0 0
ネット関連 0 0 0 0

飼育管理費 飼育用品代 0 0
その他飼育管理費 0 400 0 400

諸経費 支払手数料 0 4,939
その他経費 0 0 0 4,939

雑費 その他消耗品代 0 0
その他雑費 0 0 0 0

小計 85,124 85,088
(A) 今月の合計 36

(B) 前月繰越 1,134,581

(A)+(B)= 次月繰越 1,134,617

年月日 科目 科目内訳 摘要 入金 出金 残高
前月より繰越 1,134,581 1,134,581

2024/5/1 医療費 基本医療費 抜糸 550 1,134,031
2024/5/1 医療費 その他医療費 内服薬 1,980 1,132,051
2024/5/1 交通費 有料道路料金 トライアル 690 1,131,361
2024/5/1 交通費 燃料代補助 トライアル 1,400 1,129,961
2024/5/1 交通費 燃料代補助 預かりボラ登録訪問 1,560 1,128,401
2024/5/1 交通費 燃料代補助 センター搬送 480 1,127,921
2024/5/1 医療費 基本医療費 ノミダニ駆除薬 2,964 1,124,957
2024/5/1 医療費 基本医療費 初期医療 8,250 1,116,707
2024/5/1 医療費 その他医療費 整腸剤 825 1,115,882
2024/5/1 交通費 燃料代補助 預かりボラ登録訪問 800 1,115,082
2024/5/1 飼育管理費 その他飼育管理費 MC登録料 400 1,114,682
2024/5/8 医療費 基本医療費 避妊手術 60,170 1,054,512
2024/5/8 交通費 燃料代補助 通院 80 1,054,432
2024/5/27 収入 寄付金 Syncable2～4月分 85,124 1,139,556
2024/5/27 諸経費 支払手数料 Syncable決済手数料 4,679 1,134,877
2024/5/27 諸経費 支払手数料 Syncable振込手数料 260 1,134,617


